
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2015/16

Mäd/Sm Kreisklasse
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spieltage Rückrunde: 31.01: Schonach; 28.02 Blumberg (Halle Realschule); 13.03: in Erzingen (Sporthalle beim TTC Klettgau; 79771
Klettgau-Erzingen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.07.03.0016 16:00 h/v (3)

19:15 v
TTF Stühlingen IV
TTF Stühlingen III

TTF Stühlingen II
TTF Stühlingen

0:3
0:3

So. 31.01.2016 15:00
15:00
15:00
15:00
16:00 v
16:00 v
16:05 v
16:30

TTC Unterkirnach
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Blumberg
TTF Stühlingen
TTF Stühlingen II
TTF Stühlingen III
TTF Stühlingen IV
TTC Schonach

TTF Stühlingen IV
TTC Schonach
TTF Stühlingen III
TTF Stühlingen II
TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTF Stühlingen
TTC Unterkirnach

3:0
3:0
3:0
3:0
0:3
0:3
0:3
0:3

So. 28.02.2016 13:30 (2)
13:30
13:30
13:30
14:30 v
14:30 v
14:45 v
15:00

TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Unterkirnach
TTF Stühlingen IV
TTF Stühlingen
TTF Stühlingen II
TTF Stühlingen III
TTC Blumberg
TTC Schonach

TTF Stühlingen II
TTF Stühlingen III
TTC Schonach
TTC Blumberg
TTC Unterkirnach
TTF Stühlingen IV
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTF Stühlingen

0:3
3:0

3:0 NA
2:3
0:3
3:1
3:0

0:3 NA
Mi. 09.03.2016 18:45 v TTF Stühlingen III TTF Stühlingen II 0:3
So. 20.03.2016 11:00 v

11:00 v
11:00 v
12:15 v
12:30 v
12:30 v
12:45 v
12:50 v
14:00 v

TTC Unterkirnach
TTC Schonach
TTF Stühlingen
TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTF Stühlingen II
TTF Stühlingen
TTF Stühlingen IV
TTC Schonach

TTC Blumberg
TTF Stühlingen III
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTF Stühlingen IV
TTC Unterkirnach
TTC Schonach
TTC Unterkirnach
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Blumberg

1:3
0:3 W

3:0
3:0
0:3

3:0 NA
3:1
2:3

0:3 W
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